
Ligne 21

Modifiés Modifiés

Nouveau

service

modifié

Modifiés

Nouveau

service

modifié

Modifiés

LE VANNEAU-IRLEAU LE VANNEAU MAIRIE - Prise en charge dans la rue de la couarde 6:30 7:17 - 13:22 - 17:57

ARÇAIS ÉCOLES 6:39 7:26 - 13:31 - 18:06

CRF DES BATELIERS 6:40 7:27 - 13:32 - 18:07

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD SAINT-HILAIRE-LA-PALUD MAIRIE 6:49 7:36 - 13:41 - 18:16

SAINT-GEORGES-DE-REX SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 6:58 7:45 - 13:50 - 18:25

AMURÉ AMURÉ MAIRIE 7:03 7:50 - 13:55 - 18:30

SANSAIS SANSAIS SALLE DES FÊTES 7:07 7:54 - 13:59 - 18:34

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN CLAIRIAS 7:10 7:57 - 14:02 - 18:37

JEAN RICHARD 7:12 7:59 11:37 14:04 16:47 18:39

BREUIL MARAIS (arrêt provisoire) 7:13 8:00 11:40 14:05 16:48 18:40

BESSINES MAIRIE  (arrêt reporté) 7:14 8:01 11:41 14:06 16:49 18:41

GUIBERT  (arrêt reporté) 7:15 8:02 11:42 14:07 16:50 18:42

TAILLÉES  (arrêt reporté) 7:16 8:03 11:43 14:08 16:51 18:43

BOIS CHAMAILLARD  (arrêt reporté) 7:17 8:04 11:44 14:09 16:52 18:44

POTENCE 7:14 8:01 11:41 14:06 16:49 18:41

GRAVEE 7:15 8:02 11:42 14:07 16:50 18:42

MONTAMISE 7:16 8:03 11:43 14:08 16:51 18:43

MUDE 7:19 8:07 11:45 14:11 16:54 18:46

PIED DE FOND 7:25 (a) 8:08 11:47 14:12 16:55 18:47

HENRI SELLIER 7:26 8:09 11:48 14:13 16:56 18:48

SIEGFRIED 7:28 8:11 11:49 14:15 16:58 18:50

BONNEVAY 7:29 8:12 11:51 14:16 16:59 18:51

PÔLE ATLANTIQUE (Quai A) 7:31 8:14 11:52 14:18 17:01 18:53

LANGEVIN 7:32 8:15 11:54 14:19 17:02 18:54

BRAILLE 7:34 8:17 11:55 14:21 17:04 18:56

RENON 7:36 8:19 11:57 14:23 17:06 18:58

HÔPITAL (Quai A) 7:38 8:21 11:59 14:25 17:08 19:00

GARE SNCF (Quai A) 7:39 8:22 12:01 14:26 17:09 19:01

BRÈCHE (Quai F) 7:43 (b) 8:26 12:05 14:30 17:13 19:05
(a) Correspondance avec la ligne 2 à destination du collége Saint-Exupéry (place St Jean)

(a) Correspondance avec la ligne L013  scolaire à destination du Lycée Paul Guérin

(a) Correspondance avec la ligne L813 à destination du Lycée Jean Macé, Lycée Thomas-Jean Main, Lycée Horticole et Collège F. Rabelais

(b) Correspondance avec la ligne 1 à destination du Campus des métiers

Arrêts Bessines Mairie - Guibert - Taillées - Bois Chamaillard reportés aux arrêts Breuil Marais (arrêt provisoire), Potence, Gravée et Montamisé.

Ligne 21 En direction de LE VANNEAU-IRLEAU - du lundi au vendredi PÉRIODE SCOLAIRE

Communes Jours de circulation

Modifiés Modifiés Modifiés Modifiés Modifiés

BRÈCHE (Quai E) 7:45 12:10 16:45 17:35 18:15 (c)

GARE SNCF (Quai B) 7:47 12:12 16:47 17:38 18:18

HÔPITAL (Quai B) 7:48 12:13 16:48 17:39 18:19

RENON 7:50 12:15 16:50 17:42 18:22

BRAILLE 7:51 12:16 16:51 17:43 18:23

LANGEVIN 7:53 12:18 16:53 17:45 18:25

PÔLE ATLANTIQUE (Quai B) 7:54 12:19 16:54 17:46 18:26 (d)

LYCÉE VENISE 7:55 12:20 16:55 17:50 18:28 (e)

BONNEVAY 7:55 12:20 16:55 17:50 18:28

SIEGFRIED 7:57 12:22 16:57 17:51 18:31

HENRI SELLIER 7:59 12:24 16:59 17:53 18:33

PIED DE FOND 8:01 12:26 17:01 17:56 18:36

MUDE 8:02 12:27 17:02 17:59 18:39

MONTAMISE 8:07 12:32 17:07 18:04 18:44

POTENCE 8:10 12:35 17:10 18:07 18:47

BOIS CHAMAILLARD  (arrêt reporté) 8:06 12:31 17:06 18:03 18:43

TAILLÉES   (arrêt reporté) 8:06 12:32 17:07 18:04 18:44

GUIBERT   (arrêt reporté) 8:08 12:34 17:09 18:06 18:46

BESSINES MAIRIE  (arrêt reporté) 8:09 12:35 17:10 18:07 18:47

JEAN RICHARD 8:11 12:37 17:12 18:09 18:49

BREUIL MARAIS (arrêt provisoire) 8:13 12:39 17:14 18:11 18:51

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN CLAIRIAS 8:15 12:41 17:16 18:13 18:53

SANSAIS SALLE DES FETES SANSAIS SALLE DES FÊTES 8:19 12:45 17:20 18:17 18:57

AMURE MAIRIE AMURÉ MAIRIE 8:23 12:49 17:24 18:21 19:01

SAINT-GEORGES-DE-REX SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 8:27 12:53 17:28 18:25 19:05

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD SAINT-HILAIRE-LA-PALUD MAIRIE 8:50 13:02 17:37 18:34 19:14*

CRF DES BATELIERS 8:34 13:11 17:46 18:43 19:23

ARCAIS ÉCOLES 8:33 13:12 17:47 18:44 19:24

LE VANNEAU-IRLEAU LE VANNEAU MAIRIE - Rue de la couarde (f) 13:21 17:56 18:54 19:34

(c) Correspondance avec la ligne 1 en provenance du Campus des métiers + Correspondance L851 Lycée Gaston Barré , Lycée P. Guérin

(d) Correspondance ligne 1 Pôle universitaire
(e) Correspondance avec la ligne L163 en provencance Lycée J. Macé + L761 en provenance de Lycée St André

* Desserte de la Salle Polyvalente à 19h13

(f) Arrêt non desservi. Report à l'arrêt Arçais Ecoles

Arrêts Bessines Mairie - Guibert - Taillées - Bois Chamaillard reportés aux arrêts Breuil Marais (arrêt provisoire), Potence, Gravée et Montamisé.

TRAVAUX 

A compter du mardi 12 novembre 2024

ARÇAIS

Communes Arrêts

 Lundi  au Vendredi

NIORT

BESSINES

ARÇAIS

BESSINES

NIORT

En direction de NIORT BRÈCHE  -  du lundi au vendredi PÉRIODE SCOLAIRE

 Lundi  au Vendredi


